令和５年２月３日
保護者各位

白山市立白嶺小学校
校長 清水 由美子

校内スキー発表会のお知らせ

日頃より、学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
今年度も地域の特色を生かしたアルペンスキー授業を１月から行っているところで

す。講師の方々の丁寧な指導のおかげで、子どもたちは、スキーの楽しさを感じ、練
習するたびに技術が上達しています。
そこで、例年行っている校内スキー発表会を、下記の日程で行いますので、お知ら

せします。
               記

１ 日 時  令和５年２月１５日（水） 午前中

荒天時延期 １７日（金）（当日朝の判断になる場合もあります。）

２ 場 所  一里野温泉スキー場 第一リフト競技用コース

３ 日 程  学校発    スキー場着    練習
        ８：５０    ９：１０    ～９：５０

スキー発表会その後自由滑走  スキー場発     学校着

       １０：００～１１：１０    １１：３０   １２：００

    ・最初に練習をした後、発表会を行います。
・スキー発表順は、低学年から高学年の順番です。
・発表会は、一人一回です。
・発表会終了後、集合時間まで、グループごとの自由滑走となります。

４ 登校について

スキーウェアーで登校します。制服を持たせてください。
（スキー発表会終了後、学校で制服に着替えます。）

５ 持ち物について （リュックなど肩に掛けられるバッグに入れてくる）

・制服 ・午後の授業の用意 ・水筒 ・替えの靴下 ・タオル

６ ご家族の応援について
  スキー場で応援される場合は、以下の点にご配慮ください。

・応援は指定場所（児童の応援席近く）でお願いします。
（長ぐつで応援場所以外のゲレンデ内の移動は、ご遠慮ください）
・マスクを着用するなど、感染防止対策にご配慮ください。
・児童への声かけや接触はご遠慮ください。

以上

 【事務担当】

白嶺小学校教頭 中堀 陽子

電話 ２５６－７１４４